

Fra: **Københavns Kommune** <notifications@mail-eu.citizenlab.co>
Date: ons. 21. feb. 2024 kl. 10.58
Subject: Har du en holdning til udviklingen af København? Så læs med her



Kære københavnere

Som bruger af Københavns Kommunes samarbejdsplatform kobenhavntaler.kk.dk, er du en del af et voksende fællesskab, der nu tæller over 12.300 engagerede københavnere og brugere af byen.

Platformen huser pt. Københavnerforslag, Københavnering og Københavnersamlinger, og vil i løbet af 2024 blive opdateret med en række andre initiativer og inddragelsesaktiviteter, som vi håber, at du har lyst til at bidrage til.

Lige nu kan du komme med dit input til [Københavneringet 2024](#). Du kan også komme forbi [PechaKucha Night](#) i Ungdommes Demokratihus den 6. marts og høre idéoplæg fra lokale ildsjæle. Og så kan du selvfølgelig stille et københavnerforslag og stemme på [aktive forslag](#).

Læs mere om dine muligheder herunder:

Har du en holdning eller en god idé til, hvordan vi sikrer, at vi har de medarbejdere, der skal til for at sikre en værdig velfærd for udsatte, sårbare og ældre i fremtidens København?

Så har du lige nu chancen for at sende Københavneringet 2024 dit input. Københavneringet 2024 er netop blevet skudt i gang, og de næste par måneder skal

de 36 repræsentativt udtrukket københavnere mødes og lave anbefalinger til, hvordan vi løser udfordringerne med fastholdelse og rekruttering i de københavnske velfærdsjobs. Københavneretingets medlemmer repræsenterer københavnernes - men alle kan komme med input til arbejdet. Vi står overfor store fastholdelses- og rekrutteringsudfordringer inden for velfærdssektoren, så vi er glade for alle konstruktive input, ideer og perspektiver.

Du kan sende dit input til Københavneretinget via kobenhavntaler.kk.dk – følg linket ved at klikke her: [Projekt • Send Københavneretinget et input \(kk.dk\)](#)

Hvis du vil engagere dig yderligere i processen, kan du komme med til Københavneretingets åbne møde. Det afholdes den 10. april, og foregår på Rentemestervej. Du kan tilmelde dig via kobenhavntaler.kk.dk [her](#).

Vil du med til PechaKucha Night den 6. marts?

Kom til Pecha Kucha Night i københavnernes og lokaldemokratiets tegn den 6. marts kl. 19.30, når en række oplægsholdere kommer forbi Ungdommens Demokratihus og præsenterer deres idéer og visioner for forandringer og nye tiltag i København.

Aftenen er en blanding af ideer, der kan inspirere til at tilhørerne stiller et københavnerforslag og forslag, der allerede er stillet, som man kan stemme på.

Se line-up i vores Facebook-event ved at klikke [her](#) og book din gratis billet direkte via billetto ved at klikke [her](#). Dørene åbner kl. 19 og lukker igen kl. 21.30.

Hvad er PechaKucha Night?

PechaKucha Night er inspirerende og stemningsfulde aftener, hvor kreative ildsjæle, projektmagere og iværksættere mødes og præsenterer deres tanker, idéer og konkrete projekter for et større publikum. Formatet er det særlige PechaKucha-format, hvor 20 elementer vises i præcis 20 sekunder. Den samlede præsentationstid

er dermed på 6 minutter og 40 sekunder. Et element kan være et billede, et lydclip, et filmklip eller måske endda et digt, en performance eller et stykke live-musik. Alt er tilladt, så længe tidsformatet overholdes.



Stil dit eget københavnerforslag og støt op om andres

Har du et forslag til ændringer i Københavns Kommune, som du ønsker at sætte på den politiske dagsorden? Så stil dit eget forslag ved at klikke her: [Start et forslag • Københavns Kommune \(kk.dk\)](#) Du kan også støtte andres forslag, hvis du er bosiddende københavner. Følgende forslag er nu aktive på platformen:

- Vejtræer på Jyllingevej: [Forslag • Vejtræer på Jyllingevej \(kk.dk\)](#)
- Lad os sammen rede liv: [Forslag • Lad os sammen rede liv \(kk.dk\)](#)
- Behandlingsgaranti til Københavnerne, der er vokset op i misbrugshjem: [Forslag • Behandlingsgaranti til københavnerne der er voks... \(kk.dk\)](#)

- Bevarelse af de opmurede buer ud for havnegade 37 – ”Bricks in Common”: [Forslag • bevarelse af de opmurede buer ud for havnegade ... \(kk.dk\)](#)
- Støjskærm på nordsiden af Sjællandsbroen: [Forslag • Støjskærm på nordsiden af Sjællandsbroen \(kk.dk\)](#)
- Cigaret røgfri by/Cigarette smoke-free city: [Forslag • Cigaret røgfri by/Cigarette smoke-free city \(kk.dk\)](#)
- Osende knallerter væk fra Cykelstierne: [Forslag • Osende knallerter væk fra cykelstierne! \(kk.dk\)](#)
- Grandprix-fri By: [Forslag • Grandprix-fri By: Få Copenhagen Historic Grandp... \(kk.dk\)](#)

Vi ser frem til at høre fra dig!

De bedste hilsner fra din kommune. :-)